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מדינת ישראל
נ ג ד

סולטאן אל הזייל
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בבאר-שבע

[30.10.2024]
כב' השופט הבכיר, אלון אופיר

החלטה
בפני בקשה לביטול פסק דין שניתן בהעדר הנאשם. הנאשם זומן למשפטו כדין באופן בו זימון למשפטו נמסר לו ידנית

ע"י השוטר, כראיה לכך, חתימת המבקש המופיעה על גבי ההזמנה לדין, שהוגשה לבית המשפט. (הדוח המקורי סרוק
בתיק בית המשפט).

על ענייננו חלה הוראת סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],
כדי שיבוטל פסק דין הנובע ממשפט אליו לא התייצב נאשם שזומן כדין יהיה על המבקש להראות טעם ממשי אשר

מנע ממנו את היכולת להתייצב או להגיש בקשת דחייה מנומקת מבעוד מועד.
לחליפין עליו להראות כי נגרם לו עיוות דין כתוצאה מהחלטת בית המשפט.

בית המשפט העליון קבע ברע"פ 8427/17 מדינת ישראל נגד אמנון סאלם הלכה ברורה ביחס לנטלים בהם צריך
לעמוד מבקש בבקשה מסוג זה כדי שפסק דין אשר ניתן בהעדרו יבוטל.

בית המשפט העליון אף קבע כי דיון בנוכחות הצדדים בבקשה מסוג זה הוא החריג ולא הכלל.
חובה על המבקש להצביע על סיבה המצדיקה את אי התייצבותו לדיון ולחליפין להראות כי נגרם לו עיוות דין וזאת אגב

הצבעה על נימוקים כבדי משקל שיש בהם פוטנציאל ממשי לשינוי התוצאה.
בפרשה זו שלח המבקש בקשה מפורטת יחד עם תצהיר המבהיר את עמדתו.

המדינה לא הגישה תגובתה על למועד כתיבת החלטה זו.
אחר עיון בבקשה ובהזמנה לדין המופיעה בתיק, מצאתי כי טענת המבקש לפיה, לא קיבל את הזימון, דינה להידחות

מהטעם שחתימתו מופיעה על גבי ההזמנה לדין, מה עוד שהמבקש לא טען כי אחר התחזה בשמו או הציג תלונה
משטרתית המלמדת על כך.

ביחס לעיוות דין שנגרם למבקש מעצם הרשעתו או מרף ענישתו, לא מצאתי כי הועלו טענות המוכיחות עיוות דין
מעצם ההרשעה לצורך הרף הנדרש לבקשה מסוג זה.

יחד עם זאת, וביחס לעונש שנגזר בהעדר הנאשם, נגזרה ענישה הקרובה לרף העליון של המתחם, ויתכן כי טיעונים
לעונש של ההגנה היו משכנעים לגזירת ענישה ברף אחר שלו.

בנסיבות אלה וכדי למנוע כל חשש של עיוות דין ביחס לענישה שנגזרה, אני מקבל את הבקשה באופן בו גזר הדין
בלבד יבוטל, ואילו הכרעת הדין תישאר על כנה.

קובע טיעונים מחודשים לעונש בפני של הצדדים ביום 6.1.25 בשעה 11:15.
הנאשם יתייצב לדיון ולא יידון תיקו בהעדרו.

ניתנה היום, כ"ח תשרי תשפ"ה, 30 אוקטובר 2024, בהעדר הצדדים.
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